
N.,,'
' .;'" . ... .

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy
Číslo smlouvy/dodatku: SML 2022/014/1 ll||||||l|m|lhlMP12X00Q3Hi5

ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku): 18088587
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-177-028-22 přiloženo včetně příloh ®

Druh smlouvy: Smlouva o dílo
,,RozŠíření kapacity Mateřské Školy Oáza v Praze 12" -Predmet smlouvy: Vdodatek c. l

Smluvní partner: Decorum spol. s r.o., V tůních 1357/11, 12000 Praha

Komentář: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.02.2022 k veřejné
zakázce s názvem ,,Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v
Praze 12", byl schválen usnesením č. R-177-028-22

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO
Zveřejněni záměru (§ 36 odst. 1 z. č. 13'1/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
® Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PII) MP12X00 .
[J Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:
Za plnění smlouvy zodpovídá:

Za věcnou správnost (soulad se
schválenou přílohou usneseni)
zodpovídá:

Za právni odd. zkontroloval/a:

Originály smlouvy uložený:

Na vědomí:

Odb. inv. a správy maj.
Jméno

Ing. jiři Veselý

Ing. Jih' veselý

Mgr. Pavel Ledvina

Datum

21.06.2

21.06.2

21.06.2

fé" '="S yi. í'
- [J Odbor investic a správy majet
- ® Kancelář tajemnika

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-177-028-22

ze dne 14.6.2022

"Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12" - dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo

Rada městské části

1. schvaluje
dodatek č. l ke smlouvě o dílo ze dne 18.02.2022 č. SML 2022/014 k veřejné podlimitní zakázce s
názvem "Rozšířeni kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12" se společností Decorum spol. s r.o. se
sídlem: V tůních 1357/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 26421259. Předmětem dodatku jsou
dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v celkové hodnotě 272.615,97 bez
DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla v hodnotě 294.112,02 KČ bez DPH. Cena
díla se tak dodatkem snižuje o částku 21.496,05 KČ bez DPH. výše ceny díla se měni z původních
6.268.299 KČ bez DPH na částku 6.246.802,95 KČ bez DPH. Cena včetně DPH nové činí částku
7.558.63 1,57 KČ. Změna dle dodatku má dále vliv na termín dokončení dila. Termín dokončení díla
se dodatkem prodlužuje o 16 kalendářních dnů.

zakázka je hrazena z ORJ 0013 - investice základní infrastruktury a Operačního programu Praha -
pól růstu ČR.

Viz přiloha tohoto usneseni

2. ukládá
2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucimu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu polečnosti Decorum spol. s r.o.,
Termín: 20.6.2022

2.1.2. předložit dodatek dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi - starostovi
Termín: 27.6.2022

Poměr hlasů: 8 pro O proti O se zdrželo O mimo místnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

F L.
Mgr. jan Adamec
14.6.2022 13:24

Ing. vojtěch Kos, MBA
l. místostarosta

F"l-
Předkladatel: Ing. jih" Fremr - miS1'ng. Vojtěch Kos, MBA EBR

. , 14.6.2022 12:26 .Zpracovatel Ing. jih' Vesely - veaouci OClDOřU invesuc a spravy majetku, Mgr. Pavel Ledvina -
pověřený zastupováním vedoucího oddělení investic OIM, vojtěch Hrčka, Odbor investic
a správy majetku

Na vědomí: Ing. Jiřimu Veselému - vedoucimu odboru investic a správy majetku, Mgr. Pavlu
Ledvinovi - pověřenému zastupováním vedoucího oddělení investic OIM

Tisk: R-09548



S" ' :

UJ - ^J

K 'k ,k
* *

* *
* Br

* ,k Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a mvesttčni fondy
Operační program prahä - pól rustu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Č. SML 2022/014/1

Dodatek č. l ke smlouvČ o dílo ze dne 18.02.2022 k veřejné zakázce s názvem
,,Rozšíření kapacity Mateřské Školy Oáza v Praze 12"

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (,,občanský zákoník")

mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Právni forma:
Zastoupeni:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve
věcech obchodních
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce ve
věcech technických:

(,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Právni forma:
Zápis ve veřejném
rejstříku:
Zastoupeni:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávnčný zástupce ve
včcech obchodních
a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce ve
věcech technických:

(,,zhotovitel")

Mčstská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
00231151
CZ00231151
BOl - Obec nebo mčstská část hlavního města Prahy
Mgr. Jan Adamec, starosta
Česká spořitelna, a.s.
27-2000762389/0800

Mgr. Pavel Ledvina, povčřený zastupováním vedoucího oddčlení
investic, odboru investic a správy majetku

vojtěch Hrčka, technik oddělení investic, odboru investic a
správy majetku

Decorum spol. s r.o.,
V tůních 1357/11, Nové Město, 120 00 Praha 2
26421259
CZ26421259
Společnost s ručením omezeným

C 80912 vedená u Městského soudu v Praze

Oldřich Mrázek
Oberbank
2261106881/8040

Oldřich Mrázek

Oldřich Mrázek, Ing. Miloslav Fadrhons

(Objednatel a zhotovitel společně také jako ,Smluvnl"strany" nebo ,,strany")



rSmluvní strany se dohodly na této změně a doplněni Smlouvy o dilo č. SML 2022/014

ze dne 18.02.2022 (dále jen ,,Smlouva").

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,Dodatek") jsou vice práce, které vyvstali v průběhu
realizace dila, a to bud' z důvodu, že došlo k rozporu mezi skutečným stavem a předpokladem
v rámci projektové dokumentace, který byl zjištěn při bouracích pracích, a nebylo možné jej

b

· předpokládat nebo došlo k návrhu lepšího technického řešení ze strany zhotovitele. Dále jsou
v rámci ZL řešeny méně práce, které byli v průběhu realizace díla zjištěny a vyhodnoceny jako

. zbytné. Všechny provedené vice práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Provedené
změny jsou změny nepodstatné a neznamenají změnu v cilech projektu ani v indikátorech.

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo v
celkové hodnotě 272.615,97 bez DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla v

·' hodnotě 294.112,02 KČ bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem snižuje o částku 21.496,05 KČ
bez DPH.

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvni strany mění
" bod 5.1. smlouvy týkající se ceny díla. výše ceny díla se mění z původních 6.268.299 KČ bez

DPH na částku 6.246.802,95 KČ bez DPH. Cena včetnč DPH nové činí Částku
7.558.631,57 Kč.

4. Změna dle tohoto Dodatku má dále vliv na termín dokončení díla uvedený v bodě 4.1.1.

, smlouvy. Termín dokončení díla se tímto Dodatkem prodluŽuje o 16 kalendářních dnů.' 5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovné neměněna timto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

- 2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:
Přiloha č. l: Změnový list č. l včetně komentáře

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (3) stejnopisech, z nichž obě objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotoveni.



"'m

V d,? .06·¶,,

ti—

městská část Praha 12
Mgr. Jan Adamec, starosta
objednatel

v 2ei dneá , 6. 2022

,4',l
Deeorum spol. s.r.o.
Oldřich Mrázek, jednatel
zhotovitel

gŕ Cásť%
,LU) ',S ""'I-,,5 y:

ŽŽ Ĺ"S' k,' >
L %4

1



Městská část Praha 12

.

W

Doložka
dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb,. o hlavnim rněstě Praze

osvědčuji, že tato listina byla
a) zveřejněna na ljředrji desce ůřadu městské čá':úb schválená usneserim radyl zas!ymre!st'ja ř=""tfť" 0Ul'LjLj

') :N""
V

.
p a

Č

V ,, 6, m

pov elstva



Příloha k dodatku č. l

Rozšiřerú kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12
Decomm sped ró V :ůn,ch i357'1' Nové MéStO "20 IK) Praná 2 Cc ?¥21259
PAéstská čas: Präň8 ¶2

ATLAŠ S r C
Han8 pa$rÝiková

dID emlrmvv n dún č SMI 2D221014
rNázev ZL: Změnový list č. 1

Změna rozsahu prováděných práci pii realizaci akce Rozšiřeni kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12 jednotlivé změny jsou niže popsány a maji
$amo$tatnÝ list rozpočtu
1. Dátové rozvody :
Pcí dokončení funkčniho systému je nezbytné dopinit dátové rozvody q rčjzvaděC spolu se sQUvlsejlctm materiálem

2. EZS: Na zákiadě skutečného stavu zj|štěného po zahájení rekonstrukce nemohl tjýt stáv3}ici projekl na poLárni s!gnadzaci dodrZen PrOtoŽé by nebyl
kompatibilní s požár Systémem EZS
3. Anténa :Antenni systém musel býľ dcplněnn o dodatečné prvky z dúvodu slabého sgnálu a uzemněnni a přlpolen| na hromosvodový systém

4. Silnoproud : doplněni matenáiu je nutné z duvodu Cjodrženi norem a vystavem revize elektro

Na základé skutečného stavu zjišténého po zahápni rekons|rukce bylo nutné doplněni materiá u z duvodu dodáeni norem a vystaveni revize elektro

5. Videotelefon : Úravy býy provedeny na Zádost provozovatele MŠ
6. VCP .PqL1-7 pn bouracich pracech došlo k vypadnutí nesouclQných ústi zdi , pol.8-11 a 58·60 úprava zakryti rozvodu ÚT a elektro pod dveřmi na
lera$U,pQ| 12 pa demontáži povlakovych podlah byly objeveny praskliny v betonu .které musely být opraveny soonámi.poL13 nové tewzni poklOpy musely býľ
|nsta|ány z dúvodu průběŽné rovtny na soclá|kách.pol.14-19 musešy být provedeny z duvodu rozvodů ZTLVZT a ekktro.pol 20-21 z dŮvcKjů navýšení
praci,pol.30-32 pri napojeni rozvod u na oceľové stávajici stoupaCky ZTI bydO zpštěno . že staré rozvody jsou zrezjvě|é a musí býľ nahrazeny novými.pQj 33-
34 osazeni nutné z duvodu oclóéleni rozvodu hydran1u a UZ|tkové vody v objekfu.pol.35-43 na žádost investora budou vyméněny osvěllovaci lělesa na
chodbách .pol.44-47 systém asslenčnŕho tlač'tka dopiněn z dÚvodu pQžadavklj na invahdni provaz toalet,pol.48-50 nebylo moZné se napoµt na stávajici
staré odvětráni soclálek.pol.51-54 doplněni p"ahu z duvodu nestejné roviny podlahy .pol 55-57 nutnost ukonČiť venkovni dlažbu z d~ivodu bezpeCnosb
prOvozu přechodovou lištou ,pol.61-62 na žádost projektanta byly zdi po bouraclch pracech doplněny a vyziuženy ocelovýrm pcOfdy.pOL63 zábradlí na obou
$chO(jištich muselo být předěiáno zvýšeno z důvodu pokládky nove dlažby a povlakové podlahy pOl 64 měřeni osvětleni v učebnácn je povinné a nutné ke

7.ménépráce nebyly provedeny z duvod(j finančnich úspo'
Zménový liSt Č 1 má termínový dopad do pměni dila Z důvodu navýšení msahu prací a s tím spojené technQĹog|e postupu prací se doba realizace

É7odlužuie 16 kalendáihich dnú. do 13.7 2022
ropĹs zméný (reŔapitukcej:
l) Dátové rozvody 1 00 soub 8 505,07
2) EZS 1.00 soub 19 23i.43
3) Anténa 1.00 SC:ub 6 955 84
4) Silnopmud 1.00 soub 9 716 47
5} Videotelefon 1,00 soub 8 036 58
6) VCP 1.00 soub 220 170.58

Kalkuface ZL za použlti jenotkových cen v ruzpočtu ,kte'ý je v souladu SOD, z Urs a tržnich cen

viCEpRACE 272 615 97
MÉNÉPRÁCE ·294 112 02

CELKEM Kč (bez DPH)' ·21 496,05
DPH 21% -4 514,17

CELKEM Kč jvč. DpHj -26 010,22
Za znotov«ele: Dectjrum spa s ' o :7 .
Dne· 06 06 2C22 Vypra:wa! Ôl¢ňch Mraz« POiP" L)"

Szaoa
Zh«owtet

GP (AD)-
TOS

ZL Č. 1

l

d"
.ď"

V>j%/eni projektank 13 zp'acovatele výkazu výmér
Projektä'ů cxjbQcňé posoudd a SOUhläSi S předlQeným vykážem výmér a swpíser výkonú SOD dle skufeCnosh

Dne 06 06 2022 za p'ojektanfa Ing pave! ČMotxjk
as

'""' t^ÝL ,
Vyjácreni TDŠ
TOS odbomě pcsoudil a scúMasi s přecSioZeným vykážem výměr a soupsem výkonú dle skutečnwh včetné jeho oceněni zhotovitelem

Dne 06 06 2022 z3 TOS Pastyřikôvá Hana Pcxjpšs

) l
,

l Ly,'

Vy)mrenl Zástupce ŠkQlý'
ZáStupcE Škoiy souhl8si s pažadavky Skdy v 'ámci ZL

Dne 0'6 06 2022 za Školu: Podpis

Vyjád/eni objednatele (souhlasirn i nesouhlasim se Zl)'
Objednaiei $oUh|a$i s piedbZenym ZL na záidadé vy;ádřeni projektanta a TOS

Dne 06 062022 za Vqtéch Hrčka PodpiS S,
"\

\



1. Datové rozvody
C KCN KOC OCjUky peps KAJ MncZstvi Ceňa DoCávka ce4em MOntáZ cekemcdkem iednotková

Ccm celkem

1 741 741313003
ABB 55i CC . »CYt!

i

3 74¶ 74i320105

358 358221' '

742

5 R 345100R

E R 34512R

7 R 345R
8 7412 742¶ wm

ý 34š 34S71CUj

k4ontáZ zaswek dOmOvnCh se zapojen m vodtčů
phpojem po=pUštenych nebe 10,'16 A ptove¢eni 2x
(2P " pEj kuS

Zasj^a crira kus

Montáž jíSľčú se Z®cjénim vOdiCu m do ?5 A ve Skhni kuS

S 'n" kuS

Efektroinstalace - daboproud

SpcKwáCi môtená' kpl

zakocem kabdu Konektor RJ 45 Lat 6 kus

Dawvy 'OzvMéč kus

MQňláŽ kŠt ř'%däc Ch m

nranata P'JC 1 7jf 7nvr m

LOM 110.00 (L® 11(1.00 11090

' lájč, 125 čís 'ZS 1)5 C U. 125 [·5

LQO0 162.00 0.00 1ť2 (X) 16,2.®

l (KX) IGLÚ l \kľ 0( ;·t 'Kr (ý)

1 310,40 g 764,00 11 074,40

1.000 660.00 0.00 660.00 660.00

C.(XJ0 6325 0.00 506,00 506.00

LOOO 5 750.00 0.00 5750.00 5 750.00

60.000 35,60 O.QQ 2 MBA) 2 848 CK)

U,laju ?5 60 l 3¶0.40 O QQ ' 3'C) 4'.r

de SOD

eon

St.76

118.88

87.32

464 31

371.30

4219.35

2089 86

961.57

Celkem 8505,07
n

~^J



ť p

Č KCN Kód ~Ky Popg MJ Ccm cQkem L4OMá2 celkem cai·fm71 dle SOD

l ? 2 3 4 5 6 7 S g 70

2. EZS

PSY
742

Práce a dodávky PSY

Elektroinstalace - skabotjroud" 1430 91
5 R 74211R AKU 18 5 An ú4ťéjna kuS LOOt) 95C,00 Q CK) 1 950 (N 950.00

194 46
6 7¢2 742210041 tmmz akunMMjru 2 x T2 v prO ustřednu EPS K® 1 000 265 00 om 265 00 265 OD

MoMáŽ PZ l 5 s k&ňumkafcrem na utu zdroµ'n do Id Iá i5Ck4 29
7 742 742220R zón a kus ¶ COO 2 eso 00 DJJQ 2 05000 2 OSO.®

85¶,21
B 742 74?220071 hjbnläZ dvdniho moduH pra pňpcpm Ctdek y kYu kuS 'I (JOO 1 i60,00 om l 1&)00 1 16Q00

Kbndaz µĺq Pil b tabhcvánä s /\\ájákem a s 598 78
9 742 H2??02R l 2 Ah kuS 1000 8¶6.00 DAJE) 816 OD 816.00

1Q7 B?
h.) 358 35&?2 IU? . sK q 'pá Kus ? 000 T47 (JO 147 Uci O ¶47 Qt)

11676 96
n R 742R ust/edna EZS jA-107K láV) Kub 1.000 15 9R.Oň CLOD i591300 '5 013.00

M

" ' IBN 3CIl 12 R 2201R Venkom súcna zäbhovaná t)hkäCOm Kjs ?.®0 2 497.00 0.00 2 497 0Q 2 497 UCI

1034 66
t3 9?2 220332JQ"3 t&n(áZ urH'y s ma ahem kus l 000 410,00 0 00 141000 141000 _ _ _ _

22-M

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařizeni pro dopravní
stavbv

Celkem 19231,43

!íĹ!



3. Anténa

Č KCN Kód Wožky PO¢)rS

2 3 4

MJ K'lnVzsi's Cena . Dodávka celkem Montáž celkem
re'kpm mntwccmÁ

5 Ô 7 g

Cena celkem

10

4 R 742 IR

5 R 742 R

7 742 742420051

8 742 742420061

g 742 74242C111

10 R 74242CR

¶1 R

Anténrů zesůovač

RozbcCovač 1,'2

MOntáŽ $polečne re:evizni antény antenniho rozboCO ¢äôc

MontáŽ spoľeCne tekwzni antény rozvodmce STA

Montáž společné telewzm antény F kcnektoru

F kcnekw

Wemněni antény na Mcmosvod

Celkem

kus 1 COO 1 666,00 9.00 1 666,00 1 666,00

1 1.CIGO 180.00 CLOt) i80,CKj 180,00

kus 1.(]00 188.00 " 0.00 188,00 18&00

kus 1,000 1 800 00 0.00 1 800.00 1 moo

kus 12.000 94 10 0.00 1 129,20 1 129,20

kus 12.000 18.00 0,0Ů 216.00 216 DO

kus ¶,000 4 300.00 0.00 4 3(10,® 4 3QO.ClCl

cle SOD

1222 51

132 08

13795

1320 84

828.67

158,50

3155,34

6955.84

tb



l

4. Silnoproud
C KCN Kód pobZky Poprš

1 2 3 4

MJ Cena Dqg8vk8 c&em k/kjMá2 sekem Ccm dle SODcMkem
5 6 7 8 ' g 10

4 us

5 R 741QR

6 m 741321003

7 R 7411ÔOR

Noqc b ·' W¶ Ť e U

ioô. B (J Q3 MÁ Ku&

MOňľáZ 3'o®ovýrn chramCů be íapcµnim vQd'tČů dvoijmlwych "n do
25 A ve sk/im kus

Spopvact mate'tal kp|

Celkem

65 e BZ 9Cj O 'JO

BQQO m (XI 9.00 ¶2 701 00

BOCK) 204 (X) O 00 2 652,®

1.000 3Z2Q.OD 000 3220.00

42069
sn 31"

5 73$ 38
?áf8W

197 56

T 6?? OU
2 362.84

220.00
9 716.47

l



$. Videotelefon
C K¢N Kód FďoZky Popis Mj Mmtstvi Cena jedn"j|kQYá Dodávka hkmtá2 cemm

K'jg ? DEK' 564 (JO 'J OD RB 0(j

Ccm cdk«n

l R 7411R

2 741 741320101

K4"D tm reW

BěCl0

MT y)

Ô Dl) 80 00

1 r t .A
r

4 R

5 A

6 R

7 R

É! 742

g R

'3ĚU

M212R

74213Ř

TQ14R

742i5R

742320031

742R

hbn1a2 µsti¢Ů se zapojenim vt¥hčÚ j«mjpóbvých m do 25 A DéZ ktylu kus

l qi'C ä 6A

,WO trafo 28V sleposmérm pk) Hfďítrom«.hamcke kus

M'D p'opapmci Nich kabel lm kus

Uprava w5tvpnlCh PVC dveři -pĺNOj kµ1

Rozbo¢ova¢ šbé'mce kus

Mbntaž Wektndcy wIádanýzh 2áŕNÚ oslatm prvky Mme Kus

Zdroj pro vi¢eoWelon kus

1 ODD

f y."y

tmu

9.000
(jOU

3 000

1000

1 (XX)

1 280 (JO DOD 1 28Q(X)

68,ljO 000 612 (X)

3440(X) 000 344000

1 TOO 00 0(X) 3 3® (JO

316.00 O (X) 3¶600

649.00 0,00 649 óD

1 128 OČ

80.CC

'u OÚ

t m (K'

612.00

J 44Ô.ÓQ

3 300,00

3i6.00

649 GO

Celkem

tlie SOl)

827 73

58 ZO

107 87

939 26

2524,27

2421,54

23i 88

476 24
8036,58

; C"



6. VCP

MJ MnožsNi J cena jczK] Cena celkem [CZK] dle SOD

d Svisle a komp|etnl konstrukce
výztuž železobetonové zdi svařovanými sitěmi Kari

1 K 8/10/2x3m - oprava žel.betonových přiček mis1nost l
Č.116
Zazdivka otvorú v přiČkách nebo sténách pl přes 1 do

2 K 4 m2 tvárnicemi pórobetonovýmŕ ti i00 mm - mistnost m2
Č 123 a č.223

3 K Stény nosné ze Zb tŕ. c 25/30 - mistncjst Č.116 m3

4 K Zřizeni oboustranného bednéni nosných stén -mistnost č 1i6 m2

5 K OdstraRě?' oboustcanného bednéní nosných sté" " m2mistnost C.116

6 K Plentováni jednostranné v do 200 mm vá|covarlýchnosn'ků cih'am'- misinost č 115,116.117 215,216 m2

7 K Penetračni disperzní nátěr vmtřnich stén vC pe'hnky a m2lepidla - WC

D Vodorovné konstrukce
8 K ScNdišt'ová konstrukce tŕ- C 20/25 - vstupy na terasy m3

9 K Zřizeni bedněni slupňů přimočarých schodíšť- vstupy m2na terasy
10 K Odstraněni bedněni stupňů přimoča'ých schodišt m2

d Úpravy povrchu, podlahy a osazovani výplni
Mazanina ti přes 50 do 80 mm z bélOnu prostého bez

11 k zvýšených nároků na prostředi tŕ. C 20/25 - mislnost m3
Č.212 a 223 doplněni betonu po vybouráni
Sešiváni trhlin v ljetonových pod|ahách oceovými

12 K sponkamí - praskliny v podlahách mistnost č 115 m
116

D Trubni vedeni

13 K D"M Osazeni poklopu ALU vodotesný a pachotěsný kus600X600 mm - WC. chodba

d Ostatní konstrukce a práce bouráni
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu. Zb

14 K nebo kamene s vyvrtánim otvoru mistnost č 116 kus

Vybouráni nebo proráženi otvoru v Zb přičkách a
15 K zdech pl do 0.0225 m2 ti do 150 mm - prostupy pro kus

rozvody elektro a ZTI

16 K Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnich mmaleriáfů D do 35 mm - pro vodu,ÚT,ekktro

17 K jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebnichmatenálú D pres 110 ClO 120 mm - prč rozvody vzt m

18 K Jádrové vrty ¢amantovými korunkami do stavebnich mmateúálú D pres 150 do i80 mm - pro rozvOdy VZT

19 K JádrOvé vrty diamäntovými korunkami do stavebnich mmateriálú D přes i80 do 200 mm - pro rozvody VZT

d Přesun šuté

20 K Vn'trostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro tbudový v přes 6 do 9 m ručné - chodby

21 K Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pto lbudovy v přes 6 do 9 m 'učně - chodby
Připlatek k vnitrostavemštni dopravě suti a

22 k vybouraných hmoi za zvělšenou dopravu suti ZKD It) t
m

23 K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tmeziskládku do 1 km se sIoženim

24 K Odvoz suti a vyqjouraných hmot na skládku nebo tmeosklMku do 1 km se složeMm
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmat na t

25 K skládku ZKD 1 km ples 1 km

26 K Poplatek za uložení na skládce (skládkovné} tstavebnihc odpadu Směsného kód odpadu 17 09 04

27 K Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) tstavebniho cdpadu směsného kód odpädu 17 09 04

0,047 68 000,00 3 196.00 2345.22

4,600 636.00 2 925,60 2146,81

0.500 3 720.00 1 860.00 1364,87

2.3iO 482.00 1 113,42 81? 03

2,310 129,00 297.99 218.67

3,750 738.00 2 767,50 2030.79

4 600 280.00 1 288.00 128&OQ

0.480 3 910,00 1 876,80 1377,20

7,600 462,00 3 511,20 2576,52

7.600 94.80 720,48 528,69

1,234 4 270.03 5 269.18 3866 52

29,300 674.00 19 748,20 14491.23

4.000 7 9i0.00 31 640,00 23217.43

18,000 40.50 729 00 534,94

24.00Ó 245.00 5 880,00 4314.74

9,000 1 860.00 16 740,00 i2283 81

1.800 3 700,00 G 660 00 4887,1?

0,600 5 320.00 3 192,00 2342,29

1.200 6 380,00 7 656.00 5617 97

0,743 1 540,00 1 144,22 144,22

3.500 1 540.00 5 390,00 5390,00

0,743 94.00 69.84 69 84

Cl743 25i,00 186,49 186,49

3,500 251.'30 878.50 878.50

5,940 11.00 65.34 65 34

0.594 1 480.00 879,12 879.12

3,500 1 480,00 5 180,00 5'8000 R)

'u



d Přesun hmot
28 K Přesun hmjt ruční prO budovy v přes 6 dej 12 m t

29 K Připlatek k ručnimu pŕesunu hmot pro budovy za tzvětšený Nesuň ZKD 100 m

d Práce a dodávky PSY

tj Zdravotechn|ka - vnitřm kanalizace
30 K Demontáž potrubí hbnové DN do 100 m

31 K Polrubi kanahzačni KG-Systém SN 4 deštové DN mstoupačky
32 K Demontáž uzávěrek zápachových dn 100 kus

d Zdravotechnika - vnitřni vodovod
33 K Odděleni rozvodU hydrantu a vocy zvtášt' hod.
34 K Klapka přľrubová zpětná - hydrant přivod soubor

d E|ektroinsta|ace · silnoproud
35 M //štä e/ehtroínsta/a¢m hranatá PVC 40x2Onmi - ChOdby' m

36 K Montáž vodičú Cu izolovaných pod omitku. nebo do mlišt - chodby
Montáž vypínač násténný l-jednopólový s regu|aci

37 K intenzity osvětleni prostředi normálni se zapojením kus
vodičů

38 M Sp'nač osvéNni umverza/nt jednoduchy (schodištovy) kusvCeľné krabice · chodba
39 K Montáž čidel - chodba kus
40 M CfC//O pohybove - CtKX/OY kus

41 M CU 3x 1. 5 chodby n'
CYKYLO-O b1,5

42 K Montáž $vitidlo zářivkové bytové stromi přisazené 1 kus
zdroj s krytem - výměna na chodbách
Demontáž osvětbvaciho modulového systému

43 K zářívkového dl přes 1100 mm bez zachováni kus
funkčnostu chodby a 1NP a 2NP

d Elektrotnstdace - slaboproud
44 K Systém asistenčni na WC mislnost C.104 kus

45 K Montáž signahzačniho svétla s elektronikou a kus
akustickou signahzaci k zařizeni pro ZTP

46 K Montáž poIvrzovaciho tlačítka k zařizeni pro ZTP kus

47 K Montáž napajeciho zdroje 24 v k zařizeni pro ZTP kus

d Vzduchotechnika

48 K Tawový ventil odvodni- plastcvý pruměru do DN 125 kus
mm
Rozvod potrubí - maximäně využil stavajici rozvod kpl.49 K 200x200 - nové napojeni . dle zaměřeni na stavbě

Venttlátor potrubní rachálni pro odvod ze sprchy a WC

50 K ( m.č. 123"123/8 - 1 a 2 NP )- dle hyg min 120m3/h -např TD 350/125 IP 44 vC přislušenstvi 2x VBM , kus
RSK

D Konstrukce truhlářské
51 K Osazeni větrací mřížky s vyřiznutim otvoru - WC kus
52 M PVC mřiáa bila na WC kuS

53 K Montáž truhláiských prahú dveři )ednokřidlových š ku,přes 10 cm- 2NP přechod na pcdestu

54 m p'ah dveřn,' ďň9věňy dubo\,y ll 33 mín dl 820mm š kus150mm. řechcxi podesta

d Podlahy skládané
55 K Montáž podlahové liŠty schodové lepené - vstupy na mterasy
56 M hrana schodova z PVC 4Ox25x2mm m

57 M zakončovacľ hš/a dlažby č) vsIuou m

,,,, ,,,,%

T

6,566 100.00 656.60 656 60

14.000 174,00 2 436.00 ¶787.54

14.Q00 487.71 6 827.94 5010 34
3,000 187.00 561,00 4?166

10,500 468,00 4 914.00 3605.89

1.000 10 500,00 10 500.00 7704,90

79 000 29 0(1 2 297 OD 2291 DO

79,000 28 00 2 212,00 22i2.00

5.000 130.00 650,00 650,00

5.OCK) 129.® 645.00 645 DO

7.000 130,00 910,00 970.00

7 000 135.00 945,00 945,00
79 000 i5.00 1 i85 00 1185,00

0,00

i0.000 350.00 3 500.00 3500,00

115,000 159.00 18 285.00 i34i7,53

1.000 3 200.CQ 3 200.00 2348 16

1,000 1 110,00 1 110.00 814,52

3,000 684,00 2 052.00 1505 76

1.000 1 710.00 1 710.00 1254.80

4.000 455.00 1 820.00 1335.52

1.000 5 760.00 5 760.QO 422669

2.000 5 612.00 11 224.00 8236.17

3 186.00
4,000 135.00 540.00 396.25

4.000 420.00 g 680.00 1232,78

1,000 122,00 122.00 89,52

1.000 844.® 844.® 619.33

20.000 67.90 1 358.00 996,50

216® 10700 23i120 1695.96

1 080 678 OD 732.24 537 32

d Podlahy povlakové

58 K linoleum přir®ni ze 100% dřevité mouCky. ti. 2.50mm. zátěž 34.'43. r9. CH Si- vstupy na temsu

59 K Lepeni pásu z přirodniho linolea (ma"molea) 2-složkovým |epld|em

d Dokončovaci práce - nátéry

m2 7.600 540.00 4 104.00 4104.00

m2 7,600 370.00 2 812.00 2812 00

1?f



"m T

Penetračni akrylátový nátěr s plnivem htadkých
m260 K betonovych pov'chu - vslupy na terasy

d Hodinové zúčtovací sazby
61 K Hodinová zúčtovací sazba svái'eč - svařeni U 140 hodprofitů pocfepřeni

62 M ocel proh/ova jakos! S235JR (ll 375) pruřez U (UPNi140 - poc/epibni mistnosl C 1i6 a 125 ' t

63 k Hodinová zÚčtovací sazba svářeč · předěláni zábradlí
na obou schodištich hod

d vedlejší rozpočtové náklady
d Pruzkumné, geodetické a p'ojektové práce

64 k Méŕe ni (monitoring) úrovně osvětfeni

7,600 67 10 509.96 374.21

3.000 405,00 1 215,00 891 57

O.i50 66 230 00 9 934,50 7289,94

13.000 405.00 5 265.00 3863.46

1.000 28 080.00 28 080.00 20605.1Ó

Celkem 220170,58

tf

Lu



ŠJ"čAsůµ

W" g"kí "=

E
1

7. Ménépracé
MJ

VJQby PC ~=Ř Mýtny IC ¶O'
m7

řnťom

T'm4 UMCCVW :

uxb^0 N 'Y :CQ i &:né Kb
pl@$emtv

Ébé·4;ch oMme tv S C
Kb

',krme bcm W=~ ·oub
^0

Wcnmt 9bqg "m bcwphv: Huj

mtmC 2á$oMMvy udsm
sm y ¶6M. Ž uv 0"

Mndk Mjgnyw mMNoů tm ?8jOW
^^mo Lm HMO vCetrw mkopt

Mo·.M mdeí kS

WoZsNr

m 000

9 5"j

400G

' DOC

· QOV
· jač

4 DOD

t?' noc

¶M OOU

j.cena (Uk] Cena celkem tcuj

SQ 6'6 OJ

?0 L'G

DOC 90

2 VOD

?3 Eác QC

av QQ

9(1

OU

raj ~hm

m? ·ĹS700Q

: m
6$ m

DOD

·2 000

Kn ?

·1 DOC

buj j' (U)

j.cem tem C~ celkem Icu)

dO 5,?9

·3é OS

·2 YcA CO

m é20 QQ
00

.í2 400 DG

?' KU aj

r

yr ň :umom

JO M

79 k nmmn"

K

K

5»HOJJ

K ř25S!2'M

m AN MC23 'n

¶30 K 7413T'DC2

U? M ??58

m mmsn

lij M

tik m h]0,/

n» m usxm

148 OČ'

4000¢ DG

0%0§0

S9¶00C

n mm

40000

r BQO

3HAO

QO

4QQQO00

Ď OQOCQ

ůoe ůq'

$DTQOQ

i?

12 dlQQQO

JOO.QO
l

44 UK 90 k3 ·7¶ OQ ·7 J50 O?

Ln

bon m %0 953

huí 2$ (W 1?0 ä)

r55.00

Mn ®0 Ij5 ao

m WO IS

i 550 Lw Ó

3 m

g MO kw

J 'bO (F V OU)

m tse Bu)

216 OD

¶5S DO : ,NoD QC'

QB.® m

m W Hú

135 OU

?9 ¶04K)(K

K

746Q

tóSe

'Uc

14Gb

lďkf

K 5€i24Sél

¶8¶ R 7664¶ ?7j¶

iaemném w¶e" hO %'cZMu ibet ' n'tuncWMu ·5

K KMNYO ks

ůwaa h

KabrW trk/bn m
dvrňm e¢mď ks

. Ia phkm mlho. lg
·epraäMo0
MWbu~ CMO Kb
4rmc ne~j'ci p'ou70 ks

r OCO ¶0000 (K) OCO (k' ·$ T DCXJ 4 DOOOlj 4 GU

4 o® 35q.qo' fioqq ks ? 350.00 mm
4 ®0 35Ô.¢O 43Q OQ ks 35000 -: 4QCNO

¶5 do ccc ckj m -«tam 13.00 ~00

?.®ň ?000,00 '4 OOQ.Xj im ?0QQ.DC -' 00000

?.000 30 CXJQ.DO DUO W h 30 QQOOO -31 DOC ÓD

DET DO" 2Q OČ) ks n 000 H700 1Uť57 (IQ

T1OOOQ moc b r 000 TQQOO -' 'OD®

~1 mřůky Wmomm ·5 E! DOC 43C.00 J 340 OD k3 2 OKR moo B6Q ne

Wmtaž o3bRm $1éň plOchy pIes m2 l
Msě"0 dľeím 6 GO mm p'odkdhu "2

~m~ uoucW ,ni
nn,řmn'

Kk'm2 oNXb0nô '06Lt qt

úľďm W~ mi

Mom: dmšnwh kl%QIvwCvµh pibs
n 8 m do oW>od m'vb^é K'j$

vmrm hkúú ?0 hum tumv
QOu0j'cm ~m kw

~~ PrO íUW$~
DO H [d 0 bub W'
úonW umom pro cmlo kus
E 'Čl mm

!,ů 640 SHOO ?7 bs? m7 ·5OHO 550 -27 852 od

5? m OD Iv Z?' DI mu" sssm jg íř9 aj

fé71¶? W.OD " (RB JG m -IE? ¶¶2 moo -0¶ Q293ř9

O 4JJ nQOOŮU · -'BJ OD mj O Uj Qäo.® · .'DL®

:8? R 76666OU?

tao '6·

AD wm

¶97 k 7e6662¶?¶

' Hc

)

?5

cm

ISO.® 150 CK) Kyb .' QOQ ¶SC oe -¶50 OR

j óaôm 0u¶ LU) J 600.00 j 400 IM

3ä)O.C "S ä% a" 4u, ®0 J 000.00 ;

200.0C 200 (X) bus -t (JOO 1 m ·1 2QQ oe

Méněpráce celkem -294 111!,02

KÍ

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2O00 Sb., Cj hlavnim městě Praze
osvědčuji, že tato listina byla

a) zveřejněna na ůředni desce úřadu městské části ľ
»chválena usnesenirr, radyl zästy<ístva č :A-"

C) byl udělen Sou S 7mjy/zastu'""ZZ" č06, m?

V Praze dne .. ...... . V Praze dn ...

pověřený člen zas pitelstva pověřený člen zastupitelstva


